
 

D.D.n.142 

 

LA DIRETTRICE 

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 

Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

VISTA   la richiesta pervenuta tramite mail del prof.  Alberto Fornasari del 25.10.2023 

con la quale “Sinergia società cooperativa sociale” di Bitonto, in qualità di 

capofila, ha proposto al Dipartimento di aderire al partenariato per la 

realizzazione del progetto “I Volti di Dio”, da candidare in risposta all’AVVISO 

PUBBLICO 2023 della Regione Puglia -Dipartimento Sviluppo Economico- Sezione 

ricerca e relazioni internazionali per il sostegno alle iniziative per la pace e per lo 

sviluppo delle relazioni tra i popoli del Mediterraneo (Art. 8, L.R. 12/2005) ”;  

CONSIDERATA la volontà del Dipartimento di sviluppare collaborazioni che consolidino i rapporti 

tra il mondo della ricerca ed enti del terzo settore del territorio;  

 RILEVATO   che, secondo la proposta progettuale redatta dalla Capofila, nell’ambito del 

progetto de quo il  ruolo del Dipartimento  avrà quale oggetto  la realizzazione di 

worshop formativi;  

CONSIDERATO  che dall’adesione al suddetto partenariato non derivano oneri finanziari in termini 

monetari a carico del Dipartimento;  

RAVVISATO    per tutto quanto esposto, l’interesse del Dipartimento a aderire al partenariato;  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, attesa l’imminenza della scadenza per la 

presentazione delle  proposte progettuali, fissata al 30 ottobre p.v.;  

 

DECRETA 

 l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com al partenariato  con  la Società Cooperativa Sociale  Sinergia di 

Bitonto (capofila), finalizzato alla  realizzazione del progetto “ I Volti di Dio” , da candidare in risposta 

all’AVVISO PUBBLICO 2023 della Regione Puglia - Dipartimento Sviluppo Economico - Sezione ricerca e 

relazioni internazionali per il sostegno alle iniziative per la pace e per lo sviluppo delle relazioni tra i popoli 

del Mediterraneo 

Il Responsabile scientifico per le attività di competenza del Dipartimento è individuato nel prof. Alberto 

Fornasari 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento.  

Bari, 25 ottobre 2023 

                        LA  DIRETTRICE  DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof.ssa Loredana Perla  


